- 1 -

第10回公立大学法人兵庫県立大学学長選考会議 議事録

１ 日  時  令和２年12月９日（水）10時00分～10時40分

２ 場  所  公立大学法人兵庫県立大学 神戸商科キャンパス 本部棟２階 中会議室

３ 出席委員  平野 正幸（議長）、池野 忠司、大橋 忠晴、川月 喜弘、髙坂   誠、

戸田  康、永野 康行、樋口 芳樹

４ 議 事 等

(1) 学長予定者の決定及び公表資料について

(2) 次回学長選考会議への引継事項について

【議事等の概要】

(1) 学長予定者の決定及び公表資料について

  前回の面接審査後における委員間の意見交換の結果を踏まえ、太田 勲 学長兼副

理事長を次期学長予定者とすることを決定した。

  また、事務局から選考結果に係る公表資料について、資料に基づき説明があり、原

案のとおり承認された。

(2) 次回学長選考会議への引継事項について

  事務局から、今年度に実施した学長の業績評価及び学長選考に係る手続き等を踏ま

え、次回の学長選考会議開催に際しての検討課題等について、資料に基づき説明があ

り、一部修正の上、引き継ぐことについて承認された。

この議事録の記載内容を証するため、議長及び議事録署名人として指名を受けた委員２

人が記名押印する。

令和２年１２月９日

公立大学法人兵庫県立大学学長選考会議

議  長    平 野 正 幸

委  員    樋 口 芳 樹

委  員    戸 田   康